
UCHWAŁA NR 25/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania okresowych stypendiów sportowych Starosty Słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 3 ust. 10 załącznika do uchwały Nr XLVIII/461/2022 Rady Powiatu Słupskiego z 
dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie okresowych stypendiów sportowych 
(Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2022 r. poz. 4925) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się okresowe stypendia sportowe Starosty Słupskiego za osiągnięte wyniki 
w dyscyplinach sportowych mających istotne znaczenie dla rozwoju sportu w powiecie słupskim    osobom 
wskazanym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E438BBCC-694E-4EBE-9EA9-FEC4A2C375E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 25/2024 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia Zawodnika Dyscyplina Kwota stypendium- 
miesięcznie brutto 

Okres, na który 
przyznano stypendium 

KATEGORIA WYNIK 

1. Sara Twardowska - Mistrzostwa Polski Niesłyszących w tenisie stołowym – 3 
miejsce / kwalifikacja do Letnich Igrzysk Olimpijskich. 

Koszykówka / Tenis /  
Tenis stołowy 500,00 marzec – grudzień  

2024 r. 

2. Szymon Wziątek 

 
- Mistrzostwa Polski U18 – trójskok – 2 miejsce, 
- Halowe Mistrzostwa Polski U18 – trójskok – 1 miejsce, 
- Mecz U18 Polska-Czechy-Węgry-Słowacja-Słowenia – 
trójskok - 2 miejsce. 
- Mistrzostwa Polski U16 Mem. Kusocińskiego – 1 miejsce 
– wieloskok.  

Lekkoatletyka 500,00 marzec – grudzień  
2024 r. 

3. Wiktoria Palicka 

 
- Arena Grand Prix Puchar Polski, Lublin – 100 stylem 
grzbietowym – 2 miejsce, 
- Arena Grand Prix Puchar Polski, Lublin - 200 stylem 
grzbietowym – 2 miejsce, 
- Arena Grand Prix Puchar Polski, Oświęcim – 200 metrów 
grzbietowym - 3 miejsce, 
- Ogólnopolskie Zawody Pływackie – Otwarcie Sezonu na 
Termach, Poznań – 100 zmiennym – 2 miejsce, 
- Ogólnopolskie Zawody Pływackie – Otwarcie Sezonu na 
Termach, Poznań – 200 zmiennym – 1 miejsce, 
- Ogólnopolskie Zawody Pływackie – Otwarcie Sezonu na 
Termach, Poznań – 50 grzbietowym – 2 miejsce, 
- Ogólnopolskie Zawody Pływackie – Otwarcie Sezonu na 
Termach, Poznań – 100 grzbietowym – 2 miejsce, 
- Ogólnopolskie Zawody Pływackie – Otwarcie Sezonu na 
Termach, Poznań – 200 grzbietowym – 1 miejsce, 
- Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat, Olsztyn – 
200 grzbietowym – 2 miejsce. 

Pływanie 500,00 marzec – grudzień 
2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E438BBCC-694E-4EBE-9EA9-FEC4A2C375E0. Podpisany Strona 1



KATEGORIA TALENT 

4. Mirosław Szczerba  

- Mistrzostwa Polski Masters – Pięciobój ciężarkowy – 1 
miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Rzut młotem szkockim – 1 
miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Rzut nietypowy ciężarkiem – 
1 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Rzut ciężarkiem – 1 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Shotramie – 2 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Speeroramie – 2 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Rzut granatem – 2 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Rzut cegłą - 2 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Rzut młotem – 2 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Pięciobój – 2 miejsce, 
- Halowe Mistrzostwa Polski Masters w Lekko Atletyce – 
Rzut ciężarkiem - 2 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Rzut dyskiem antycznym – 3 
miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Shockoramie – 3 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski Masters – Slingball – 3 miejsce. 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień 2024 
r. 

5. Aleksander Nurkowski 
- Mistrzostwa Polski U 18 OOM – 400 mpł – 2 miejsce, 
- Mecz Międzynarodowy U18 Polska-Czechy-Węgry-
Słowacja-Słowenia – 400 mpł – 2 miejsce. 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień 2024 
r. 

6. Patrycja Dragow 

- Mistrzostwa Polski U16 – Mem. Kusocińskiego – bieg na 
80 m ppł – 2 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski U16 – Mem. Kusocińskiego - bieg na 
300 m ppł – 3 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski U16 – Mem. Kusocińskiego - sztafeta 
4x100m – 1 miejsce. 
Mistrzostwa Polski w Sztafetach – 4x200 – 3 miejsce. 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień 
2024 r. 

7.  
Marcelina Witek-Konofał 

- 99. PZLA Mistrzostwa Polski – rzut oszczepem – 1 
miejsce, 
- 10. Drużynowe Mistrzostwa Europy (I dywizja) – rzut 
oszczepem – 8 miejsce, 2 miejsce drużynowo. 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień 
2024 r.  

8. Eliza Gerlach 

- Puchar Polski w Wyciskaniu leżąc klasycznym – kat. 52 kg 
wynik 80 kg PZKFITS – 1 miejsce, 
- Mistrzostwa Europy w Trójboju Siłowym federacja XPC – 
kat. 52 kg wynik 395 kg – 1 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski XPC w Trójboju Siłowym – kat. 52 kg 
wynik 390 kg – 1 miejsce. 

Inne 300,00 marzec – grudzień 
2024 r. 

9. Jacek Tęsny 

- XX Puchar Polski – Brazylijskie Ju-Jitsu – 2 miejsce, 
- XIII Puchar Polski No Gi – Brazylijskie Ju-Jitsu – 1 
miejsce, 
- TAGA III Copa Poland International Tournament BJJ Gi 
& No Gi – Brazylijskie Ju-Jitsu – kategoria Gi Open 1 

Judo/Sztuki Walki 300,00 marzec – grudzień 
2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E438BBCC-694E-4EBE-9EA9-FEC4A2C375E0. Podpisany Strona 2



miejsce, kategoria Gi Adult 1 miejsce, kategoria No Gi 
Open 3 miejsce – startuje kilkuset zawodników – ranga 
międzynarodowa. 

10. Weronika Jasińska 

Duet: 
- Mistrzostwa Polski – cheerleading/duet – 3 miejsce, 
- Puchar Polski – cheerleaders/duet – 1 miejsce, 
- Grand Prix Polski Mistrzostwa Pomorza – 
cheerleading/duet – 1 miejsce, 
- Grand Prix Polski – cheerleading/duet – 1 miejsce, 
- Grand Prix Polski – cheerleading/duet – 1 miejsce, 
Zespół: 
- Mistrzostwa Polski – cheerleading zespół – 4 miejsce, 
- Grand Prix Polski Otwarte Mistrzostwa Pomorza - 
cheerleading zespół – 1 miejsce, 
- Grand Prix Polski - cheerleading zespół – 1 miejsce, 
- Grand Prix Polski Otwarte Mistrzostwa Gminy Słupsk - 
cheerleading zespół – 1 miejsce. 

Taniec 300,00 marzec – grudzień 
2024 r. 

11. Aleksandra Schulz 

Duet: 
- Mistrzostwa Polski w Cheerleadingu Sportowym – 
duet/cheer freestyle – 3 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski w Cheerleadingu Sportowym – 
drużyna/performance cheer freestyle – 4 miejsce, 
- Mistrzostwa Polski w Cheerleadingu Sportowym – 
duet/performance cheer freestyle – 1 miejsce, 
- Grand Prix Polski Otwarte Mistrzostwa Pomorza – 
duet/performance cheer freestyle – 1 miejsce, 
Zespół: 
- Grand Prix Polski Otwarte Mistrzostwa Gminy Słupsk – 
drużyna/performance cheer freestyle – 1 miejsce, 
- Grand Prix Polski Otwarte Mistrzostwa Gminy Słupsk – 
duet/cheer freestyle – 1 miejsce, 
- Grand Prix Polski Cheerleaders – drużyna/cheer freestyle – 
1 miejsce, 
- duet/freestyle – 1 miejsce, 
- Grand Prix Polski Cheerleaders – drużyna/freestyle – 1 
miejsce. 

Taniec 300,00 marzec – grudzień 2024r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E438BBCC-694E-4EBE-9EA9-FEC4A2C375E0. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 25/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-02-22T10:13:00+0100


		2024-02-22T00:00:00+0100


		2024-02-22T00:00:00+0100


		2024-02-22T00:00:00+0100




